
CONSELHO  REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DE  SERGIPE

4® TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 05/2023

Decorrente do Pregao eletr6nico 04/ 2022

•    QUAIJFICACAO DAS PARTES:

QUAIJF[cACAo DA cofrrRATAlnE
- Social: CONSELHO REGIONAL DE 0DONTOLOGIA DE SERGIPE

Ehdere§o: Run Vfla Cristina,  589, Baino Sao Jos6, Aracaju/SE,  CEP 49015-000,
TELEFONE (79) 3214-3404

CNPJ: 13.083.43l/000luo

Representaute I.egal: ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA - PRESIDENTE DO
CRO/SE.

QUAIIFlcAcao DA conTRATADA
Razao Sodi: VERDE P14ANEJAMERTOS E SERVICOS LTDA

None de Faditasia: VS SERVICOS
CNPJ: 11.460.798/0001-70

Endere§o: RUA     DA     ESTACAO,     4A, BAIREO     CAIADA     BAIXA,     SAO
CRISTOVAO/SERGIPE, CEP 49.100J)0 0

Telefone: (79) 3085-5558
E.Mafl: licitacao©rsservicos.com

RepreseDtante lieal: ANDERSON RICARDO FREIRE DE MELO -CPF 661.822.555-87

Dados Bancanos:
EIANC0 DO ESTADO DE SERGIPE - BANESE
AGgivcIA: 1 1
CONTA: 103.9924

Resolvem   celebrar   o  presente   TERMO   ADITIVO,   firrnado   mediante   procedimento
administrativo  - I'REGA0  EldrRONIC0  N°  04/2022,  observadas  as  especificac6es
constantes nesse PROCESSO, regido pela Lei n° 8.666/93, a Lei Complementar 123/2006
e suas alterac6es, e legislacao perfuente, ben como pelas norrnas e condi¢6es abaixo:

cLAusuLA pRInmlRA - Do oB]ETo
1.1.      Prorroga€ao da vigencia contratual por mais 12 meses, iniciando-se no dia

01.02.2025 e encerrando-se no dia 01.02.2026.

CLAusuIA    sEGt7roA    -    MANUTENcfio     DAs     CoND[¢oES     DE
HABILITACAO

2.1.  A  empresa  CONTRATADA  declara  que  mantem  as  condic6es  iniciais  de
habilitacao,  conforme  previsto  na  CIJLUSUIA  QUIRTA,  ITEM  -  5.2.3,  do
CONTRATO em questao;

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo



CONSELHO  REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DE  SERGIPE

CLAusuIA TERcrmA - DISPoslcoES GERAIS

3.1. Fica eleito o Foro da Comarca de ARACAJU para djrilnir as quest6es oriundas
deste  TERMO ADITIVO,  nao resolvidas  na  esfera administrativa,  com  expressa
rendncia de qualquer outro Fore, por mais privilegiado que seja.

3.2.    As    demais   CIAUSUIAS    do    COI\ITRATO    ORIGINARIO    permanecem
inalteradas.

E, para fimeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se este TERMO em 2 (duas)
vias de igual teor e forma, para que surtam urn s6 efeito, as quais, depois de lidas,
sao assinadas pelos representantes das partes e pelas testemunhas abaixo.

Aracaju/SE, 01 de fevereiro de 2025.

fo'r-
Armm`]7EREZA AZEVEDO DE ANDRADE

Llm CD
PRESIDENTE DO CRO/SE

cobrmTANI

fro-Eis5N`RI~k3isL`REB±Mtw6r
CPF -661.822.555-87

VERDI PIANEJAMENTOS E SERVI¢OS
LTDA

CNPJ -11.460.798/0001-70
cODrmTADA

T-E-:
Bfu,ch lj~  8~

Rua VIla Cris6ana, 589 - S5o Jogs
Cep 49015"0 -Aracaju/SE

Foiie: ap) 3214-3404
E-mails:  crose@crose.ore.br

Site:www crose.or

Usuario
Retângulo


